お取引先様各位

「フォーカス給与明細クラウド」事業譲渡のご案内

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、株式会社ディー・マネージは平成 3０年１２月３１日をもって、「フォーカス給与明細クラウド」
を関連会社であるキャップクラウド株式会社に事業譲渡することとなりました。
永きにわたりご愛顧賜りましたことを心よりお礼申し上げます。

なお、「フォーカス給与明細クラウド」は、「Focus U 給与明細」としてリニューアルし、キャップクラウ
ド株式会社が引き続き開発・サービス提供を行います。

これにより「フォーカス給与明細クラウド」は「Focus U」ブランドに統合され、将来的にキャップクラ
ウド株式会社のクラウドサービス「Focus U タイムレコーダー」と同一環境で利用できるようになりま
す。

また、今後リリース予定のバックオフィス業務に関する各種クラウドサービスを統合的に利用できるよ
うになり、皆様にとってより利便性の高いサービスとしてご活用いただくことが可能となります。

つきましては、これまでと変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。
甚だ略儀ではありますが、書中をもって事業譲渡のご挨拶とさせていただきます。

敬具

平成 30 年 11 月吉日

株式会社ディー・マネージ
代表取締役 萱沼 徹

記

（事業譲渡日）平成 3０年 12 月 31 日（月）

（事業譲渡先会社）

キャップクラウド株式会社
代表取締役 萱沼 徹
〒150-0002
東京都渋谷区渋谷 1-8-3 TOC 第 1 ビル 8F
電話番号 03-6824-1005

（対象事業）
フォーカス給与明細クラウド

（お問合せ窓口）
株式会社ディー・マネージ
（フォーカス給与明細クラウド サポート窓口）
電話番号 03-6824-1003
E-mail support@focus-cloud.jp

以上